
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2015

Processo: 1.15.000.002997/2015-49.  Contratantes:  União  Federal,  por  intermédio  da

Procuradoria da República no Estado do Ceará – CNPJ 26.989.715/0011-84 e MARELLI Móveis

Para Escritório Ltda  -  CNPJ  88.766.936/0001-79.  Objeto: fornecimento  dos bens constantes dos

Grupos 05 e 07, por não terem acudidos interessados no Pregão Eletrônico PR/CE n.º 28/2015.

Valor: R$ 21.046,16. Fundamento Legal: inciso V, artigo 24, da Lei 8.666/93. Data de Ratificação:

21/12/2015.  Ratifica a  dispensa de licitação em epígrafe nos termos  do  inc.  V,  art.  24,  da Lei

8.666/93. Autoridade: Rômulo Moreira Conrado, Procurador-Chefe substituto da PR/CE.

Publicado no DOU, Brasília, DF, 24 dez. 2015. Seção 3, p. 182.

Único PRCE-00048891/2015

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do3/2015/12/DO3_2015_12_24_pgrcca.pdf

	MPF-PR/CE
	Despacho CA nº 12/2010 p. /1

